平成３０年 ７月４日

  保護者の皆様及び関係各位

   能美市立辰口中学校

     校長 波 佐 尾  雅 美

平成３０年度県中学校総合体育大会・通信陸上及び県吹奏楽コンクール出場のご案内

 盛夏の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて標記の件につきまして，下記の日程で開催されます。皆様の温かい声援をお願い致したくご

案内申し上げます。

記

部活動名 期日 開 始 時 刻 ・ 対 戦 相 手 等                   試 合 会 場

野 球

7/14

7/15

7/16

 9:00～1回戦(対 松任)

 9:00～2回戦(対 輪島or能登香島)

 9:00～準決勝

13:30～決勝or第３代表決定戦

寺井野球場

根上野球場

寺井野球場

決:寺井，3代:根上

ソフトボール

7/15

7/16

13:00～2回戦（対 兼六or門前)

 9:00～準決勝，

11:00～決勝or第３代表決定戦

専光寺ソフトボール場

〃

〃

剣 道

7/15

7/16

 9:20～（男子個人戦のち），女子団体戦Fブロック

 9:10～（女子個人戦のち），男子団体戦Aブロック

松任総合運動公園体育館

〃

サッカー

7/14

7/15

7/16

10:00～(対 星稜）

 9:00～(対 港or内灘)

 9:00～準決勝

13:30～決勝or第３代表決定戦

金沢市民サッカー場

金沢市スポーツ交流広場

金沢市民サッカー場

決:市民，3代:交流

水 泳（競泳）

7/14

7/15

 9:30～男200m自予選,女50m自由型予選,男50m自由形予選

    男200m自決勝,女50m自由型決勝,男50m自由形決勝

10:20～男400m自予選,女100m自由形予選

    男400m自決勝,女100m自由形決勝

選手：日開悠仁，元田遼太，角谷羽菜

金沢プール

〃

＊陸上競技

（通信陸上）

7/14

7/15

10:30～競技開始

 9:00～競技開始

西部緑地公園陸上競技場

〃

出場選手：正眞拳斗，北蒼太朗，田甫紫輝，吉髙隆惟，戸田統士，中川唯斗，山下純平，

    矢田一徳，川口凌功，判琴羽，越村眞琴，今垣葵香，砂川愛実，岸歩佳，

    中田蒼唯，南冴花，中川もえ，田中陽希

吹奏楽

7/28

石川県吹奏楽コンクール

10:55～11:10 中学校Ａ部門で出演

金沢歌劇座

＊陸上部は，第 64 回全日本中学校通信陸上競技大会石川県大会への参加となります。